
 
 

1 
 

 
Město Hodonín 
 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 13260/2018 OP 
Č. J.  MUHOCJ 23529/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:   
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   1. 4. 2019 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
k veřejné zakázce s názvem 
 

PROVOZNÍ BUDOVA ZOO HODONÍN – NOVOSTAVBA  
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „veřejná zakázka“) 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
 
Název veřejné zakázky (projektu): Provozní budova ZOO Hodonín - novostavba  
 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ):  

Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ):  

Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): 

Zjednodušené podlimitní řízení 
 
Použité zkratky: 
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 



 
 

2 
 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky “Provozní budova ZOO Hodonín – novostavba” je demolice dvou 
stávajících administrativních budov v areálu ZOO Hodonín a výstavba nové Provozní budovy ZOO 
Hodonín. Budova bude sloužit pro zaměstnance areálu zoologické zahrady a je rozdělena do několika 
provozních celků: administrativa, sociální zázemí včetně výdejny jídel, skladovací zázemí, manipulace 
a příprava krmiv. 

 
1. Odstranění staveb par. č. st. 6087, st. 6110.  
2. Novostavba provozní budovy ZOO Hodonín včetně okolních venkovních ploch.  
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV kódu 
CPV kódy:  45000000-7  Stavební práce  

45100000-8  Práce spojené s přípravou staveniště 
45111000-8  Demolice, příprava staveniště a odklizovací práce  
45200000-9  Práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu inženýrské stavitelství 
45400000-1  Práce při dokončování budov 
45233100-0  Stavební úpravy pro komunikace 

  45232400-6  Stavební práce na výstavbě kanalizace 
 
Členění stavby na stavební objekty: 
SO 00   Příprava území 
SO 01   Stavební část 
SO 02   Zpevněné plochy 
SO 03a Splašková kanalizace (nutná přeložka) 
SO 03b Vnitroareálový rozvod vody 
SO 04   Dešťová kanalizace 
SO 05   Vnitroareálová přípojka NN 
SO 06   Úprava přípojky sdělovacího vedení (nutná koordinace se správcem sítě při realizaci přeložky)  
 
UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
Výzva k podání nabídek byla zveřejněna dne 31. 10. 2018 na profilu zadavatele, a současně v modulu 
www stránek města Hodonína a na webové aplikaci JOSEPHINE. Přesná specifikace předmětu plnění 
byla uvedena a specifikována v Zadávací dokumentaci, která byla účastníkům zaslána prostřednictvím 
systému JOSEPHINE a prostřednictvím poštovní datové schránky, a zveřejněna ke stažení na profilu 
zadavatele, v modulu www stránek města Hodonína, a na webové aplikaci JOSEPHINE. Přihlašování 
a zasílání nabídek pro veřejnou zakázku bylo do 6. 2. 2019 11:00 hodin. Nabídky byly zadavateli 
předloženy elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE.     
 
OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 6. 2. 2019 11:00 hodin, přijal nabídky, které jsou níže 
uvedeny v Seznamu podaných nabídek.  
 
Hodnotící kritéria:  
Za nejvýhodnější je považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH, za celý předmět 
plnění veřejné zakázky, uvedenou ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení 
(CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.  
 
Váha kritéria: Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek je jeho váha 100%.  
 
 

javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2245111000-8%22)
javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2245111000-8%22)
javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2245200000-9%22)
javascript:__doPostBack(%22ctl00$content$TabContainer1$prochazeniTabPanel$selectorList1%22,%2245200000-9%22)


 
 

3 
 

Seznam doručených nabídek  
Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

 

 

 
 

Nabídka č. 1   

Obchodní jméno HSF Systém a.s.  

Sídlo Lihovarská 689/40A, Ostrava-Kunčičky 718 00 

IČ 25903101 

Datum a čas doručení nabídky  5. 2. 2019 v 10:36:49 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

33 613 271,97 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„6“ 

Nabídka č. 2   

Obchodní jméno MANAG, a.s.  

Sídlo Zarámí 92, Zlín 760 01 

IČ 47906898 

Datum a čas doručení nabídky  5. 2. 2019 v 19:36:59 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

33 152 066,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„5“ 

Nabídka č. 3   

Obchodní jméno MSO servis spol. s r.o.  

Sídlo Svatoborská 591/87, Kyjov 697 01 

IČ 49971379 

Datum a čas doručení nabídky  6. 2. 2019 v 08:53:42 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

28 797 153,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„1“ 



 
 

4 
 

 

 

 
 
 
 
 

Nabídka č. 4   

Obchodní jméno ESOX, spol. s r.o. 

Sídlo Libušina třída 826/23, Brno – Kohoutovice 623 00 

IČ 00558010 

Datum a čas doručení nabídky  6. 2. 2019 v 09:33:27 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

31 962 546,20 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„4“ 

Nabídka č. 5   

Obchodní jméno RENOVA stavební a obchodní společnost s r.o.  

Sídlo Polní 4057/27, 69501 Hodonín  

IČ 46992707 

Datum a čas doručení nabídky  6. 2. 2019 v 09:43:47 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

30 643 053,98 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria  

„3“ 

Nabídka č. 6   

Obchodní jméno MiSta stavební společnost s.r.o. 

Sídlo Nedakonice 14, PSČ 687 38 

IČ 04811631 

Datum a čas doručení nabídky  6. 2. 2019 v 09:55:57 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

29 644 998,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„2“ 

https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/brno-kohoutovice-libusina-trida-psc-623-00
https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/brno-kohoutovice-libusina-trida-psc-623-00
https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/nedakonice-psc-687-38
https://rejstrik.penize.cz/adresa-firmy/nedakonice-psc-687-38


 
 

5 
 

 
 
SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY KOMISÍ ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku z výběrového řízení.   
 
SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
MSO servis spol. s r.o.  
Svatoborská 591/87  
697 01 Kyjov  
IČ: 49971379 
 
CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
28 797 153,00 Kč včetně DPH 
 
ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
Zadavatel v souladu se zadávací dokumentací a s ustanovením § 114 ZZVZ, hodnotil obdržené nabídky 
podle nejnižší nabídkové ceny vysoutěženou prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE. 
Za nejvýhodnější byla považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou včetně DPH za celý předmět 
plnění veřejné zakázky, uvedenou ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení 
(CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE. Nabídky byly seřazeny podle výše celkové 
nabídkové ceny v Kč včetně DPH od nejnižší po nejvyšší. Účastník MSO servis spol. s r.o. / 
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov / IČ: 49971379 podal podle výsledku hodnocení do zadávacího 
řízení nejvýhodnější nabídku a splnil rovněž veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
Část nabídky, která má být plněna prostřednictvím poddodavatele:   
Účastník MSO servis spol. s r.o. / Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov / IČ: 49971379 má v úmyslu plnit 
veřejnou zakázku nebo její část prostřednictvím poddodavatele:  
STAEG stavby, spol. s r.o. (IČ: 24140250) – podíl 20%  
Petr Hrůza CHEVRON GASTRO (IČ: 49132806) – podíl 3%  
CLIMFIL Brno, s.r.o. (IČ: 25336118), Martin Zbořil MZ KLIMA (IČ: 62814591) – podíl 3% 
 
SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 
BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 

Nabídka č. 7   

Obchodní jméno Moravská stavební unie - MSU s.r.o.  

Sídlo Jižní náměstí 7/7, Brno - Dolní Heršpice 61900 

IČ 48529303 

Datum a čas doručení nabídky  6. 2. 2019 v 10:25:16 

Doručení nabídky  
dle Zadávací dokumentace   

ANO 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

33 817 742,00 

Pořadí nabídky  
dle hodnotícího kritéria 

„7“ 



 
 

6 
 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele, na webové 
aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
https://josephine.proebiz.com/cs/  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044 
  
 
 
 
V Hodoníně, dne: 1. 4. 2019  
 
 
MgA. Petr Drábek 
administrátor veřejných zakázek 
 
Odbor právní 
 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25 
695 35 Hodonín 
tel.: +420 518 316 338 
web: www.hodonin.eu 
e-mail: drabek.petr@muhodonin.cz 
 
 
 
 

http://www.hodonin.eu/
http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044
http://www.hodonin.eu/
http://www.hodonin.eu/
mailto:drabek.petr@muhodonin.cz
mailto:drabek.petr@muhodonin.cz

		2019-04-01T08:09:09+0000
	Not specified




